Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества
на 2021 год и плановый период
2022 -  2023 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
и решением Думы города от 07.10.2009 № 604-1V ДГ «О Положении о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности», рассмотрев документы, представленные Администрацией
города по приватизации муниципального имущества,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2021 год и плановый период 2022 -  2023 годов согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 и действует
по 31.12.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова